

K internému číslu zmluvy:
2013/2015/OO
2013

		OBEC BENICE OBCENÝ ÚRAD	
Došlo dňa: 29.12.2014		Vybavuje: 1277	
Č.: 1942/2015		Registratúrna značka: AB	
Prílohy: 194		Číslo spisu: 194	

DOPLNOK č. 1

K ZMLUVE O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB ODPADOVÉHO HOSPODÁRSTVA,

uzatvorenej medzi označenými zmluvnými stranami v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka v platnom znení a zákona č. 223/2001 Z.z. o odpadoch v platnom znení.

Objednávateľ : Obec Benice, Obecný úrad, Benice 69, 038 42 Príbovce

- zastúpenie : Ing. Milan Remšík, starosta obce
- IČO : 00647373
- kontakt (tel. e-mail) : 043/4294352, oubenice@gaya.sk

a

Zhotoviteľ : Brantner Fatra s. r. o., Robotnícka 20, 036 01 Martin

- zastúpenie : Ing. František Mačuga, konateľ spoločnosti
Ing. Ján Brezovický, konateľ spoločnosti
Ing. Eva Benešová, prokurista
- IČO : 31578861
- kontakt (tel. e-mail) : 043/4211333, fatra@brantner.com
- zápis v reg. : Obch. reg. Okr. súdu v Žiline, odd. Sro, vložka 923/L

uzatvorili dňa 01.01.2014 Zmluvu o poskytovaní služieb odpadového hospodárstva, ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa v prospech objednávateľa realizovať činnosti spojené so zneškodňovaním odpadov z obce. Vyššie označené zmluvné strany prejavili svoj záujem zmeniť obsah predmetnej zmluvy.

Článok 1

Tento Doplnok **mení vyššie označenú zmluvu** tak, že zo Zmluvy o poskytovaní služieb odpadového hospodárstva nasledovne :

- čl. III. - bod III.1.1. znie: „Predmetom zmluvy je zber, preprava, zhodnotenie alebo zneškodnenie odpadov uvedených v Prílohe č. 2, ktorou je Cenník prác a služieb.“
 - Vypúšťajú sa body III.1.4
- čl. IX. - vypúšťajú sa body IX.3., IX.4, IX.5.
- mení sa Príloha č. 2 – Cenník prác a služieb, ktorý nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi zástupcami zúčastnených strán.

Článok 2

V ostatnom zostáva zmluva nezmenená.

Tento Doplnok nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi zástupcami zúčastnených strán.

Tento Doplnok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých po dva obdrží každá zo zúčastnených strán.

L

Mon

Na znak súhlasu s obsahom tohto Doplnku ho zúčastnené strany po prečítaní podpisujú ako prejav slobodnej a vážne mienenej vôle.

V Martine dňa

Dňa 1. 1. 2016

za zhotoviteľa

za objednávateľa

Ing. František Mačuga, konateľ

Ing. Ján Brezovičský

Ing. Eva Benešová, prokurista



Cenník prác a služieb platný pre rok 2015

Odberateľ	Názov služby	MJ	Cena za jednotku		Dátum platnosti
Kód služby			bez DPH	s DPH	
Obec Benice, Obecný úrad, 00647373					
Prevádzka	0	Príbovce, Benice 69			
Zmluva	4				
12400061	1100 I kontajner - odvoz	t	32,5000 €	39,00 €	1.8.2015
12400071	110 I, 120 I zberná nádoba - odvoz	t	32,5000 €	39,00 €	1.8.2015
12400211	Odvoz a zneškodnenie KO z VKK	t	65,7400 €	78,89 €	1.8.2015
12400301	Dodanie VKK - KO	hod	42,5100 €	51,01 €	1.8.2015
12400601	Dodanie ABROLL - KO	hod	57,2100 €	68,65 €	1.8.2015
12410420	Odvoz a zhodnotenie kovov	t	0,0000 €	0,00 €	1.8.2015
12410580	Odvoz a zhodnotenie SZ - 200125 jedlé oleje a tuky	t	0,0000 €	0,00 €	1.8.2015
12430030	Odvoz a zhodnotenie - 200121 žiarivky a iný odpad obsahujúci ortuť	t	0,0000 €	0,00 €	1.8.2015
12430040	Odvoz a zhodnotenie - 200123 vyradené zariadenia obsahujúce chlórfluórované uhľovodíky	t	0,0000 €	0,00 €	1.8.2015
12430050	Odvoz a zhodnotenie - 200135 vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21 a 20 01 23, obsahujúce nebezpečné časti	t	0,0000 €	0,00 €	1.8.2015
12430080	Odvoz a zhodnotenie - 200136 vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35	t	0,0000 €	0,00 €	1.8.2015
12450001	Odvoz a zneškodnenie drobného stavebného odpadu	t	51,6800 €	62,02 €	1.8.2015
12460541	Odvoz a zhodnotenie - 200126 oleje a tuky iné ako uvedené v 20 01 25	t	88,3500 €	106,02 €	1.8.2015
12460581	Odvoz a zhodnotenie - 200133 batérie a akumulátory uvedené v 16 06 01, 16 06 02 alebo 16 06 03 a netriedené batérie a akumulátory obsahujúce tieto batérie	t	0,0000 €	0,00 €	1.8.2015
12630100	Prenájom 1100 I kontajnera na KO - mesačný	ks	8,1000 €	9,72 €	1.8.2015
12630500	Prenájom VKK od 5 - 7 m3 krátkodobý	deň	1,3800 €	1,66 €	1.8.2015
22400002	Zneškodnenie odpadu KO	t	31,0000 €	37,20 €	1.8.2015
22400012	Zneškodnenie objemného odpadu	t	33,0000 €	39,60 €	1.8.2015
23252540	Zákonný poplatok - KO vytriedených 5 zložiek	t	4,9800 €	4,98 €	1.8.2015

Ing. František Mačuga, Ing. Zva Benešová
Štatutárny zástupca zhotoviteľa

Ing. Milan Remšík
Štatutárny zástupca objednávateľa



Cenník prác a služieb - obec Benice

Položky zo zoznamu služieb s určením počtu jednotiek poskytovania služieb na dobu 12 mesiacov

Položka č.	Služby	Jednotka	Maximálny počet jednotiek	Jednotková cena v EUR bez DPH	Výška DPH (20%) v EUR	Jednotková cena v EUR vrátane DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR vrátane DPH
1.	Odvoz a zhodnotenie skla	tona	8	56,00	11,20	67,20	448,00	537,60
2.	Odvoz a zhodnotenie papiera	tona	2	56,00	11,20	67,20	112,00	134,40
3.	Odvoz a zhodnotenie plastov	tona	6	56,00	11,20	67,20	336,00	403,20
4.	1100 l kontajner na separovaný odpad - mesačný prenájom	ks	5 (12 mesiacov)	14,00	2,80	16,80	840,00	1 008,00
SPOLU:							1 736,00	2 083,20

